



Upptäckten

(Berea Förlag, Box 427, 573 25 Tranås,
info@bereaforlag.se, www.bereaforlag.se)

Upptäckten - nytt kursmaterial om Jesus

Upptäckten är ett nytt studiematerial för grupper som under tio veckor tar med deltagarna på en vandring genom hela Markusevangeliet. Fokus är på att upptäcka Jesus Kristus och svara på de tre frågorna: Vem är Jesus? Varför kom han? Vad innebär det att följa honom?

I studiet tvekar man inte att tala allvarligt om synd, dom och förtappelse. Lika tydligt presenteras sedan också Guds underbara nåd för den som omvänder sig.

Kursen är anpassad så att alla intresserade ska kunna delta, vare sig man räknar sig som kristen eller inte. Målet är en studiegemenskap där alla ska kunna känna sig hemma. Ingen medlem är tvungen att säga något, att sjunga med i sång eller att be.

En samling inleds normalt med en gemensam kvällsmåltid följt av ett gruppsamtal utifrån de studieuppgifter deltagarna gjort hemma under veckan. Sedan presenteras kvällens föredrag. Dessa finns på DVD-skiva med engelskt tal och svensk text, och föredragen finns även i tryckt form i ledarboken, för den ledare som eventuellt vill hålla föredragen själv. I föredraget presenteras huvudbudskapet i veckans text. Talaren Tico Rice lyckas riktigt bra med att presentera budskapet, med hjälp av väl valda illustrationer och exempel. Samtidigt känns det aldrig att det kommer "ovanifrån" - han talar med både humor och lite charmig självironi. Lärorikt och lättsamt på en och samma gång!

Under en helg reser gruppen bort för att få mer tid att fördjupa både gemenskap och kunskap. Då studerar man ämnena kyrkan, den helige Ande, bönen och Bibeln.

Kursmaterialet består av en Studiehandbok för gruppdeltagarna och två böcker för ledarna: en Kurshandbok och en Ledarhandbok.

Kursen har utvecklats i All Souls Church i London, under namnet Christianity Explored. Den har översatts till åtskilliga språk och lanseras nu i Sverige av Berea Förlag.

Kursen rekommenderas till alla som vill hitta en form där evangeliet kan studeras seriöst, men i en ledig och personlig miljö.